
PCR19ETRPo27326081

KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPK-50981-12/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito sm/uvn/mi stranami:

U PEPÁNKA s.r.o.
Sídlo:
zastoupený:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
mobil:
email:
datová schránka:

vedená u Krajského soudu v Brně, C 104353
Pražská 1579, 67602 Moravské Budějovice

06219713
CZ06219713

(dále jen ,,prodávaj/"cl"")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
Zastoupený:
lČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

(dále jen ,,Kupuj/ci'"j



l.
Předmět plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka:

,,Provozních kapalin pro autoopravnu" (dále jen ,,zboží"),

dle techn ické specifikace Č. j. KRPK-48470-1/ČJ-2018-1900AO ze dne 14. 6. 2018, která je
nedIlnou součástitéto smlouvy jako příloha č. 1.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku Il.

Il.
Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH: 57.244,- KČ
DPH 21% 12.021,24 KČ
CELKEM 69.265,24 KČ
Slovy: ŠedesátdevěttisÍcdvěstěšedesátpětkorun 24/100

Ill.
Doba a místo plnění

1. Požadovaný termín plnění je do 14 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Místem dodáni je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, automobilní oddělení, úl. Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

3. Kontaktní osoby pro dopravce, dodavatele a k převzetí zařIzení:

lV.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k zařIzenI jeho převzetím od prodávajÍcÍho v místě plnění.

2. prodávající dodá společně se zbožím dodací list, fakturu a všechny potřebné doklady.



3. prodávající dodá ke zboží prohlášenI o shodě, je-li z hlediska legislativM potřebnosti
takové prohlášení nutné.

V.
Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za zařIzenI bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data
jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě.

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
prodávajÍcÍho,

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Kadovy Vary a zaslaná ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

4. KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícknu do 7 dnů
od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručení
kupujÍcÍmu.

5, Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. Záruku je stanovena na minimálně 24
měsíců od data dodáni nebo podle uvedené doby použitelnosti,

7. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které neodpovídá smluvnímu ujednání,
Důvody odrMtnuti převzetí sdělí kupujÍcÍ písemně prodávajídmu nejpozději do 5
pracovních dnů.

8. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodáni.

VI,
podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího s dodávkou
zboží ve sjednaném terminu anebo nedodání zboží v požadované kvalitě dle této smlouvy a
to včetně požadované dokumentace,



l

VIl.
Úroky z prodlení

1, Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží v požadovaném termínu plněni, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zařIzenI (včetně DPH) za každý, byť i započatý den
prodlení.

2, Nezaplatí4i kupujÍcÍ kupnicenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve
výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení,

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídi § 2001 a násl. občanského zákoníku,

2, KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy
prodávajÍcÍm.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže je proti prodávajícknu
vedeno insolvenčni řIzení.

4. ProdávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupující neuhradil fakturu za
dodané zboží v termínu stanoveném touto smlouvou.

5. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámeni o odstoupeni od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řIdí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky
ke smlouvě.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák, č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv,

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden
prodávajÍcÍ.



l

Příloha Č, 1
Technická specifikace č. j. KRPK-48470-1/ČJ-2018-1900AO ze dne 14. 6. 2018

Příloha č, 2
Cenová nabídka

v Moravských Budějovicích di,, 1 g "07- 2018 t: Ir '::i ii ,..· ./c.t
v Karlových Varech dne """ ' l '"" '"



jID: PCR19ETRfo25189583

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitdstvi policie Karlovarského kraje
autoniobihM oddělenI
Dobrovského 1935, 356 15 Dotni Rychnov

Č. j. KRPK-48470-1/ČJ-2018-1900AO Dolní Rychnov 14. června 2018
Počet stran: 1

Technická specifikace a požadované vlastnosti
Provozní náplně pro autoopravnu

Certifikát kvality ISO 9001.

· ChladÍcÍ směs růžová G12 200 ljt{ů
· Ch|adÍcÍ sniěs fialová G13 200 litrů
· Směs do ostřikovačů zimní - 80°C 1.000 litrů
· Směs do ostřikovačů letní 1.000 litrů
· Močovina Ad Blue 200 litíů

Všechny uvedené produkty musí být shodné se specifikaci provozních náplní koncernu
Volkswagen.

Dodavatel ručí za poškozeni prokazatelně způsobené nesprávným složením provozních kapalin.

Preference dodavatele celého sortimentu.

Do celkové ceny zakázky bude započítána doprava na místo plnění.

Požadovaný termín dodáni do 14-i (čtrnácti) dnů od účinnosti kupní smlouvy,

Požadované nhsto plnění Automobilní oddělení, Odbor sp!ávy majetku KŘP KVK Policie ČR, liĺ
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov (Areál policie CR - automobilní oddělení, skupina
opravárenství.

43AO07.25ľ989$4



ChladÍcÍ kapalina G12
ChladÍcÍ kapalina G13
Směs zimní do ostřikovačů -8OSt.C
Směs letní do ostřikovačů
Močovina AD Blue

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

MJ Počet Cena za MJ
L 200 45,47
L 200 54,6
L 1000 27,8
L 1000 6,7
L 200 13,65

Celkem za MJ bez DPH
9094 Carline G12

10920 Carline G13
27800 Carline -80St.C

6700 Carline letní
2730 AD Blue

57244
12021,24
69265,24


